
 

 

Adresa e Zyrës së komisionerit dhe mbrojtjes së të dhënave personale: 

Rruga “Abdi Toptani” Nd.5 Tiranë 

Email:info@idp.al 


